Sexta-feira
17 de Maio de 2024
76 - Ano XII - Nº 2846 Lauro de Freitas

Erratas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKEZNDAYMKM3QUEYODKWQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ERRATA DO AVISO DE JULGAMENTO DO RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 043/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia,

devidamente autorizada pela Portaria Nº 058/2023, torna público para conhecimento dos interessados

o ERRATA DO AVISO DE JULGAMENTO DO RECURSO do PREGÃO ELETRÔNICO -

Nº 043/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de Empresa Especializada no

Fornecimento Parcelado e Continuo de Uniformes para os Alunos Matriculados na Rede Municipal

de Lauro de Freitas - BA, Atendendo as Demandas da Secretaria Municipal de Educação, nas

Modalidades de Ensino: Creche, Educação Infantil Ensino Fundamental I E II E EJA, por um Período

de 12 (doze) meses, observadas as Especificações Técnicas e as quantidades informadas no item 4,

conforme as Especificações Constantes no Anexo I.  Publicado quarta-feira, dia 15 de maio de 2024

no Diário do Oficial dos Municípios – 56 – Ano XII – Nº 2844 e no Jornal A Tarde – Brasil – B1,

quinta-feira, dia 16 de maio de 2024. Onde se lê: Parecer Jurídico. Leia-se: Parecer Técnico

Contábil. Ficam inalteradas as demais informações em referência no AVISO DE LICITAÇÃO

JULGAMENTO DO RECURSO anteriormente publicado. Fernanda Borges Soares – Pregoeira.

Lauro de Freitas, 17 de maio de 2024.